
 
 

Città di Sapri 
Provincia di Salerno 

tel. 0973-605511 - fax 0973-605541 
Web www.comunedisapri.it - e mail sindaco@comune.sapri.sa.it 

Bandiera Blu 2021 

Ufficio del Sindaco 
                                                                                                                   Sapri, lì  08.11.2021 
ORDINANZA N. 474_/ 2021 
 

ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE 
 DI OGNI ORDINE E GRADO UBICATE IN SAPRI  

 PER IL GIORNO  11.11.2021 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che in data odierna risulta essere pervenuta nota da CONSAC circa la sospensione 
GHOO¶HURJD]LRQH�LGULFD�VX�WXWWR�LO�WHUULWRULR�FRPXQDOH da effettuarsi in data 11.11.2021 da ore 
8,30 ad ore 17,00 , per intervento programmato sulla rete idrica; 
 
Considerato che risulta necessario disporre per la chiusura delle scuole Pubbliche e private 
esistenti sul territorio di questo Comune per la giornata e per le ore indicate; 
 
Visto l'art. 50 e 54 del D.L.gs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado aventi sede sul territorio di questo Comune 
per la giornata dell¶11.11.2021 per i motivi suddetti. 
 
Dispone che la presente venga notificata ai  Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti  per 
l'adeguata informazione e per la dovuta affissione presso le sede dei vari edifici scolastici. 
 
Il personale del Corpo di Polizia Locale e tutti coloro cui spetta sono incaricati di vigilare 
VXOO·RVVHUYDQ]D�GHOOD�SUHVHQWH�RUGLQDQ]D� 

 
AVVERTE 
Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre: 
. Ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune; 
. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 
120 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 
 

                             IL   SINDACO 
                                Dr. Antonio GENTILE  

http://www.comunedisapri.it/
Protocollo 0002684/2021 del 08/11/2021


